



Marla das Graças Vieira Ferrelra - IE: 06.568.576-8 CNPJ: 13.966.489/0001-00 - Rua Isldoro Domingues Vieira, 217 Fátima. - 63.400-000 - Cedro - CE - CELULAR: 088-9905-5012.

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 0703.01/2016-03
PROPOSTA DE PREÇOS**

A
Prefeitura Municipal de Cedro
Comissão Permanente de Licitação - Cedro - CE.

Prezados Senhores, apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE.

LOTE II - SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	Cartucho colorido HP Officejet J 4660 All-in-one	HP	Unid.	95	141,00	13.395,00
02	Cartucho HP 60XL - Preto - original	HP	Unid.	5	165,00	825,00
03	Cartucho HP 60 XL - Colorido - Original	HP	Unid.	3	155,00	465,00
04	Cartucho preto HP Officejet J 4660 All-in-one	HP	Unid.	135	80,00	10.800,00
05	Tonner amarelo (Yellow) para impressora Ricoh MP C2051-Original.	RICOH	Unid.	15	475,00	7.125,00
06	Tonner azul (Cyan) para Impressora Ricoh MPC 2051 - Original.	RICOH	Unid.	15	475,00	7.125,00
07	Tonner Brother DCP 8157 DN	Brother	Unid.	112	110,00	12.320,00
08	Tonner HP 1020	HP	Unid.	10	53,00	530,00
09	Tonner HP M1120MFP	HP	Unid.	10	58,00	580,00
10	Tonner Impressora OKI MB 460 Multifuncional	OKI	Unid.	35	66,00	2.310,00
11	Tonner magenta para impressora Ricoh MP C2051 - Original	RICOH	Unid.	15	475,00	7.125,00
12	Tonner para Impressora Brother DCP - 7065 - Original	Brother	Unid.	83	195,00	16.185,00
13	Tonner para Impressora Brother TN3392 12K - Original	Brother	Unid.	39	250,00	9.750,00
14	Tonner para Impressora Lexmark X264 DN	Lexmark	Unid.	38	123,00	4.674,00
15	Tonner para Impressora Samsung D101	Samsung	Unid.	40	129,00	5.160,00
16	Tonner para Impressora Samsung ML-2851ND	Samsung	Unid.	12	150,00	1.800,00
17	Tonner para Impressora Samsung SCX 3200 - Original	Samsung	Unid.	04	102,00	408,00
18	Tonner preto (Black) para Impressora Ricoh MP C2051 - Original	Ricoh	Unid.	59	350,00	20.650,00
19	Tonner preto para Impressora HP laserjet P1005	HP	Unid.	05	69,00	345,00
20	Tonner preto para Impressora HP laserjet P1006	HP	Unid.	12	69,00	828,00
21	Tonner preto para Impressora HP laserjet P1505	HP	Unid.	05	69,00	345,00
22	Tonner Samsung SCX 3220	Samsung	Unid.	06	173,00	1.038,00
23	Tonner Samsung SCX3405W	Samsung	Unid.	32	130,00	4.160,00
VALOR TOTAL.....						127.943,00

Valor Total: 127.943,00 (Cento e vinte e sete mil, novecentos e quarenta e três reais).

Valor Global: 127.943,00 (Cento e vinte e sete mil, novecentos e quarenta e três reais).

Proposta Válida por 60 (sessenta) dias.

Banco do Brasil
Conta Corrente nº. 14.030-9
Ag. 1293-9

Nesta proposta estão inclusos todos os encargos, tributos e demais impostos envolvidos na prestação dos serviços.

Sem mais para o momento e certos de que podemos atendê-los seguem os nossos protestos de elevada estima e consideração.

Cedro, 19 de abril de 2016.

Gracy Art's
CNPJ: 13.966.489/0001-06
~~Maria das Graças Vieira Ferreira~~
Maria das Graças Vieira Ferreira ME
CPF: 363.106.983-34

